REQUERIMENTO 361 , DE 2018

Nos termos do art. 40, do Regimento Interno do Senado

Federat requeiro licença dos trabalhos desta Casa para cumprir

Missão Oficial de visita à Argentina, no período de 17 a 19 de junho

de 2018.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento

Interno, minha ausência do País no período de 17 a 19 de junho de

2018.

Atenciosamente,

/ Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal